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Ред.      Име на        Досие   Број на бодови 

Број  студентот    број 

 

 

1.Марија Димитриевска   649/С   80.0 

2.Теодора Настоска `   646/С   73.0 

3.Кадире Елмази    651/С   41.0 

4.Ивана Спасеска    659/С   31.0 

5.Муфтуније Џафери   665/С   22.5 

6.Марија Дулеска    654/С   22.0 

7.Јован Дишлиоски    650/С   13.0 

8.Александра Шулеска   657/С   11.5 

9.Наиле Сола     661/С   10.0 

10.Павлина Великиќеска   621/С   10.0 

11.Бешир Хулја    218/С     8.0  

12.Бобан Митрески    243/С       6.5 

13.Селда Демировска   660/С     6.0 

14.Елмедина Салоска   637/С     0.0 

15.Нурај Алијашар    652/С     0.0 

16.Ангела Ристоска  653/С  Се упатува на устен колоквиум 

17.Ана Мартиноска  645/С  Се упатува на устен колоквиум  

18.Кристина Вељаноска 648/С  Се упатува на устен колоквиум  
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